Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября 2025 года                                                                                  № 1411
                                                         г. Могоча

О внесение изменений в состав межведомственной антинаркотической комиссии в Могочинском муниципальном округе

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1. Состав рабочей группы межведомственной комиссии, утвержденной постановлением администрации Могочинского муниципального округа от 15 мая 2024 года № 777 «Об утверждении состава антинаркотический комиссии в Могочинском муниципальном округе», изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Могочинского

муниципального округа                                                                 Н.А.Платонова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Могочинского муниципального округа

  от  14 ноября 2025 года № 1411
СОСТАВ

 межведомственной антинаркотической комиссии в Могочинском муниципальном округе
	Сорокотягин
Анатолий Анатольевич
	- глава Могочинского
муниципального округа, председатель комиссии;

	Галикаева
Наталья Анатольевна
	- заместитель главы Могочинского муниципального округа по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Мингалова
Юлия Анатольевна
	- главный специалист по охране труда, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Дмитриева
 Елена Викторовна

Кузьминых
 Юлия Владимировна

Шестакова
Татьяна Павловна

Цыбенов
Булат Мункобаирович
Товпегина
Светлана Сергеевна
Плюснин
Максим Игоревич
Баяндина
Ольга Андреевна

Пуртов
Андрей Владимирович

Патрин
Алексей Александрович
Шайдуров
Дмитрий Юрьевич
Клепинина
Анна Геннадьевна
Васильева
Виктория Александровна

Кузнецов
Руслан Леонидович
Главы городских и сельских администраций
	- начальник Управления образования администрации Могочинского муниципального округа;
- начальник Управления культуры, спорта и молодежной политики администрации Могочинского муниципального округа;

- начальник Управления правовой и кадровой работы администрации Могочинского муниципального округа;

- начальник МО МВД России «Могочинский» (по согласованию);
- врио начальника Могочинского ЛО МВД России на транспорте (по согласованию).;
- начальник отделения в г. Могоча УФСБ России по Забайкальскому краю (по согласованию).;
- заместитель начальника Чернышевского МФ (дислокация Могочинский округ) ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю (по согласованию).;
- начальник Могочинского ОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Забайкальскому краю» (по согласованию).;
- и.о главного врача ГУЗ «Могочинская ЦРБ» (по согласованию).;
- и.о Могочинского межрайонного прокурора (по согласованию).;
- специалист-эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Забайкальскому краю в г. Могоча (по согласованию).;
- начальник Могочинского отдела КГУ «Краевой центр социальной защиты населения» Забайкальского края (по согласованию).;

- военный комиссар по г. Могоча, Могочинскому, Тунгиро-Олекминскому и Каларскому районам (по согласованию).;
- по списку.

_________________